2024年8⽉21⽇

 御得意様各位

 ⽥島ルーフィング株式会社
 防⽔営業部

 拝啓

  残暑の候、貴社ますます御清栄の事と御喜び申し上げます。

  平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、本年に⼊り物価⾼と円安が続いておりますが、これに伴う原材料費、⼈件費および運送費の⾼騰に

 より、原材料メーカーから強い値上げ要請を受けております。弊社は、皆様の平素のご愛顧にお応えすべ

 く、品質の維持とコストダウンに努めてまいりましたが、⾃助努⼒も限界に達し、お客様への安定供給の責

 任を果たすため、今回の原材料価格の値上げを受け⼊れざるを得ないと判断いたしました。

  つきましては、誠に遺憾ではございますが、2024年9⽉24⽇（⽕）出荷分より、下記対象品⽬について販

 売価格の改定をお願い申し上げます。

  諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

 記

 実施⽇  2024年9⽉24⽇（⽕）出荷分より

 対象品⽬  ●  アスファルト系防⽔材料
 ●  断熱材（ポリスチレン系・硬質ウレタン系）
 ●  アスファルト防⽔副資材類

 価格改定率  10％〜20％程度
 ※詳細につきましては、担当営業員より御案内申し上げます。

 以上

 東京⽀店：（03）6837-8888  ・  ⼤阪⽀店：（06）6443-0431
 営業所：札幌・仙台・多摩・北関東・千葉・横浜・⾦沢・名古屋・神⼾・広島・福岡

 販売価格改定のお知らせ